ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày     tháng  8  năm 2021

V/v hủy bỏ các định mức xây dựng

chuyên ngành, đặc thù không còn

phù hợp

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 206/TTr-SXD ngày 03/8/2021

về việc hủy bỏ các Định mức xây dựng cho các công việc chuyên ngành, đặc thù

đã ban hành do không còn phù hợp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý hủy bỏ các định mức xây dựng chuyên ngành, đặc thù không còn

phù hợp theo như đề xuất của Sở Xây dựng, cụ thể:

1. Hủy bỏ các định mức xây dựng ban hành tại Văn bản số 1811/UBND-

KTN ngày 27/4/2015, gồm:

- Mã hiệu định mức AE. 84500 Xây tường thẳng gạch bê tông rỗng 2 lỗ

(9x15x30)cm xây câu gạch bê tông đặc (9x6x19)cm, tỷ lệ 3 dọc : 1 ngang;

- Mã hiệu định mức AE. 84800 Xây tường thẳng gạch bê tông rỗng

(9x14x28)cm;

- Mã hiệu định mức AE. 84900 Xây tường thẳng gạch bê tông rỗng

(9x14x28)cm xây câu gạch gạch bê tông đặc (9x6x19)cm, tỷ lệ 3 dọc : 1 ngang.

2. Hủy bỏ định mức xây dựng ban hành tại Văn bản số 3226/UBND-KTN

ngày 31/12/2014:

Mã hiệu: AF.15600 Bê tông mặt đường (vữa bê tông sản xuất qua dây

chuyền trạm trộn + ô tô chuyển trộn + đổ thủ công). Áp dụng cho tất cả các loại

chiều dày mặt đường.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T09:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-09T10:00:32+0700

		2021-08-09T10:17:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T14:22:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T14:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T14:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!